
       

Išrašas 

ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS TARYBA  

POSĖDŽIO  PROTOKOLAS  

2023 m. rugsėjo 4 d. Nr. T2023-5 

Skuodas 

 

Posėdžio pirmininkas Vygintas Pitrėnas  

Posėdžio sekretorė Nijolė Mackevičienė  

Dalyvių sąrašas pridedamas. 

             

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės tarybos pirmininko rinkimų.   

SVARSTYTA. 1.  Dėl Skuodo miesto vietos veiklos grupės tarybos pirmininko rinkimų.   

Klausimą pristato posėdžio pirmininkas V. Pitrėnas.  

V. Pitrėnas informavo, kad Skuodo MVVG visuotinis susirinkimas išrinko tarybą. Taryboje 

yra šie asmenys – R. Alšauskienė, D. Butavičienė, D. Daukšys, A. Skersis, Ž. Mackevičiūtė, L. 

Mitkus, N. Mackevičienė, V. Radvilas ir V. Pitrėnas. Vadovaujantis Įstatais, iš tarybos narių reikia 

išsirinkti tarybos pirmininką. Paprašė siūlyti kandidatus į pirmininkus.  

N. Mackevičienė tarybos narius informavo, kad tarybos pirmininkui yra keliami 

kvalifikaciniai reikalavimai. Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių 4.6 punkte yra 

nurodyta: „4.6. juridinio asmens, kuris planuoja vietos plėtros strategijos parengimą ir jos 

įgyvendinimą, vadovas arba administracijos vadovas turi turėti patirties rengiant ir įgyvendinant 

strateginio planavimo dokumentus, susijusius su Europos Sąjungos struktūrinių fondų ar kitos 

finansinės paramos valdymu ir panaudojimu, arba ne mažesnę kaip vienų metų vadovaujamojo 

darbo patirtį įmonėje, įstaigoje ar organizacijoje, turinčioje ne mažiau kaip 5 darbuotojus; juridinio 

asmens, kuris planuoja vietos plėtros strategijos parengimą ir jos įgyvendinimą, vadovas arba 

administracijos vadovas turi turėti aukštojo mokslo išsilavinimą“.  

Posėdžio pirmininkas paklausė, kurie iš tarybos narių turi aukštąjį išsilavinimą. Aukštąjį 

išsilavinimą turi 8 tarybos nariai. Posėdžio pirmininkas paklausė, kurie iš tarybos narių turi 

reikiamos vadovavimo patirties arba patirties rengiant ir įgyvendinant strateginio planavimo 

dokumentus, susijusius su Europos Sąjungos struktūrinių fondų ar kitos finansinės paramos 

valdymu ir panaudojimu. Šį reikalavimą atitiko 5 tarybos nariai – V. Radvilas, A. Skersis, R. 

Alšauskienė, D. Daukšys ir V. Pitrėnas.  

Pirmininkas paprašė siūlyti kandidatus į pirmininkus.  

V. Pitrėnas pasiūlė V. Radvilą, D. Butavičienė pasiūlė R. Alšauskienę, L. Mitkus pasiūlė A. 

Skersį.  

A. Skersis atsisakė kandidatuoti motyvuodamas, kad yra užimtas ir negalės pakankamai 

laiko skirti pirmininko veiklai. V. Radvilas atsisakė kandidatuoti. Motyvas – tik 2 mėn. kaip dirba 

Skuode, todėl jam dar reikia laiko įsigilinti į MVVG veiklą.  

      SIŪLOMA: 1. Skuodo miesto vietos veiklos grupės pirmininke išrinkti UAB „Skuodiškio 

užeiga“ direktorę R. Alšauskienę.    

BALSAVIMO REZULTATAI  

Nijolė Mackevičienė „UŽ“, Virgilijus Radvilas „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, Živilė 

Mackevičiūtė „UŽ“,  Linas Mitkus „UŽ“,  Algimantas Skersis „UŽ“, Ramutė Alšauskienė 

„SUSILAIKĖ“, Daumantas Daukšys „UŽ“, Vygintas Pitrėnas „UŽ “. 

      NUTARTA: 



1.  Skuodo miesto vietos veiklos grupės pirmininke išrinkti UAB „Skuodiškio užeiga“ 

direktorę R. Alšauskienę.    

 

Pirmininkas                             Vygintas Pitrėnas   

 

Sekretorė                                        Nijolė Mackevičienė  
   


